



Gdańsk, dnia 04.05.2011 r.

**Uniwersytet Gdański**  
**ul. Bażyńskiego 1A**  
**80 – 952 Gdańsk**

## DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: postępowania nr **A120-211-29/11/KSZ** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę budynku dydaktycznego i administracyjnego Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku w podziale na zadania: Zadanie 1: Budowa budynku Neofilologii Wydziału Filologicznego w ramach Kampusu Bałtyckiego Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku; Zadanie 2: Budowa budynku administracji centralnej Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku;”

W odpowiedzi na pytania zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawców, Zamawiający na podstawie art.38 ust.1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi uczestnikom postępowania.

### Zestaw 7 pytań i odpowiedzi

#### Pytanie nr 1 (46.1)

Na rysunkach elewacji jest około 600 m<sup>2</sup> płyt betonowych elewacyjnych w kolorze szarym, oraz ponad 1000 m<sup>2</sup> w kolorze czerwonym (zgodnie z legendą zamieszczoną na rysunkach). W przedmiarach występują jedynie płyty w kolorze rdzawym, o łącznej powierzchni 1081,6 m<sup>2</sup>. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

#### **Odpowiedź:**

Ilości należy przyjąć zgodnie z projektem. W przedmiarze występują zarówno płyty szare jak i rdzawe – pomyłka występuje w nazewnictwie pozycji .:

#### Neofilologia:

- kolor rdzawy – pozycje w dziale 3.1.1.1. „Płyty żelbetowe prefabrykowane gr.10cm - kolor rdzawy”
- kolor szary – pozycje w dziale 3.1.1.2. „Płyty żelbetowe prefabrykowane gr.10cm - kolor szary”

#### Rektorat cz. 1

- kolor szary – pozycje w dziale 3.1.2.1. „Płyty żelbetowe prefabrykowane gr.10cm - kolor szary”



### **Pytanie nr 2 (46.2)**

Czy panele z blachy aluminiowej w kolorze białym (występujące na rysunkach elewacji) zostały ujęte w aktualnym pliku przedmiarowym 'zmodyfikowany załącznik nr 1-Przedmiar robót budowlanych' w pozycjach o numerach 322 (Neofilologia), 240 (Rektorat cz.1), 348 (Rektorat cz.2)? Ich suma w tych pozycjach wynosi 4401 m<sup>2</sup>. Na rysunkach elewacyjnych jest ich grubo mniej (razem z niewielką ilością paneli z blachy aluminiowej w kolorze stolarki). Proszę o wyjaśnienie lub ewentualne wskazanie innego miejsca w przedmiarach gdzie zestawiono wszystkie panele z blachy aluminiowej.

### **Odpowiedź:**

Ilości należy przyjąć zgodnie z projektem. Należy mieć na uwadze, że na rysunkach elewacji (na powierzchni płaskiej) nie wszystkie powierzchnie są widoczne. Dlatego zliczając ilości należy rysunki elewacji rozpatrywać łącznie z rzutami.

### **Pytanie nr 3 (46.3)**

W pliku przedmiarowym j/w zestawiono lamele pionowe o wys. ok. ok 2,6 m osłaniające centrale went. – poz. 323 (Neofilologia) i poz. 241 (Rektorat cz. 1), których sumacyjna powierzchnia 1137 m<sup>2</sup> jest dużo większa niż policzona z rysunków elewacji. Proszę o wyjaśnienie tych rozbieżności.

### **Odpowiedź:**

Przedmiar jest właściwy. Różnica wynika stąd, iż w przedmiarze przyjęto rzeczywistą wysokość 3,5m zgodną ze szczegółowym rysunkiem osłon central wentylacyjnych rys. DD1 gdzie są właściwe wysokości. Na przekrojach i elewacjach omyłkowo zaznaczono niższe osłony. Na przekroju poprzecznym B-B rys.P2 znajduje się odnośnik do detalu DD1, gdzie są właściwe wielkości. Załączamy poprawiony przekrój A-A rys. P1 rew1 – załącznik nr 1.

### **Pytanie nr 4 (47.1)**

Czy wartość parcia wiatru podana dla fasad aluminiowych (2400Pa) dotyczy parametrów systemu aluminiowego?

### **Odpowiedź:**

(2400Pa) dotyczy parametrów systemu aluminiowego.

### **Pytanie nr 5 (47.2)**

W specyfikacji technicznej dotyczącej betonów, podano iż należy zastosować betony spełniające specjalne wymagania:

- wykonane na specjalnym kruszywie: wyłącznie grysy granitowe lub bazaltowe marki 50, oraz kruszywo drobne - piaski o uziarnieniu do 2mm pochodzenia rzecznoego lub kompozycja piasku rzecznoego i kopalnianego uszlachetnionego oraz
- wykonane na cemencie klasy 42.5CEMI (bez betonów B-10 i architektonicznych) oraz
- wykonane z zastosowaniem z użyciem domieszek znacznie redukujących ilość wody/ upłynniających.



Powyższe, bardzo wysokie wymagania dla betonów stosuje się dla elementów zewnętrznych narażonych na działanie uciążliwych warunków atmosferycznych. Ponadto powyższe betony są dużo droższe od zwykłych betonów w tej samej, wymaganej klasie. Proszę o informację, czy Inwestor dopuszcza zastosowanie betonów zwykłych spełniających warunki danej klasy, ale nie wykonane wg specjalnych wymagań. Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie nowej specyfikacji na betony.

**Odpowiedź:**

Betony mają spełniać te wymagania. W podpunkcie drugim powinno być napisane:

- wykonane na cemencie klasy 42.5CEMI (bez betonów B-10)

Reszta jest poprawnie.

**Pytanie nr 6 /8 (41.8) zestaw 6 - uszczegółowienie odpowiedzi**

Prosimy o udostępnienie zestawienia stali konstrukcji stalowej pod osłony central wentylacyjnych na dachu.

**Odpowiedź:**

Zestawienie stali pod osłony central wentylacyjnych na dachu znajduje się w konstrukcji-zestawienia od 19.1 do 19.8. Zestawienie stali + uzupełnienie WYKAZ STALI PROFILOWEJ / Zadaszenie wentylatorów – załącznik nr 2

**Pytanie nr 7 uszczegółowienie odpowiedzi**

W zamieszczonej przy zestawie 5 pytań i odpowiedzi Tabeli Wynagrodzenia Ryczałtowego – zmodyfikowany załącznik nr 1 z dnia 29.04.2011 brakuje w Uzupełnieniu podrozdziału: "Wykończenie posadzek - Rektorat cz. 1" a także numerem 6. są oznaczone dwa różne rozdziały: "Uzupełnienia" oraz "Instalacje audiowizualne".

W rozdziale 7 "Instalacje elektryczne i teletechniczne" brakuje podrozdziału: "Instalacje teletechniczne niejawne - część wspólna

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 1 do wzoru oferty - Tabela Wynagrodzenia Ryczałtowego, w którym w części II – Roboty budowlane zmienia nr rozdziału 6 - Uzupełnienia na 6a, oraz wykreśla podrozdziały w rozdziale 6a. Ponadto uzupełnia się rozdział 7 o podrozdział "Instalacje teletechniczne niejawne - część wspólna.

Zmodyfikowany w dniu 04.05.2011r załącznik nr 1 do wzoru oferty - Tabela Wynagrodzenia Ryczałtowego załączamy jako załącznik nr 3 do niniejszego pisma

**Pytanie nr 8 / 36 (14.1) uszczegółowienie odpowiedzi**

Zgodnie z zapisem w Rozdziale VI, części A, pkt 3 „W przypadku dwóch lub więcej przedsiębiorców (Wykonawców) składających wspólną ofertę (ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia), oświadczenie o którym mowa w pkt. 1.1. składa każdy z Wykonawców.” Natomiast w przypisie na wspomnianym oświadczeniu (Załącznik nr 2 do oferty) napisano, że „W przypadku Wykonawców Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013



wspólnie ubiegających się o zamówienie powyższy dokument podpisują wszyscy członkowie konsorcjum lub pełnomocnik w imieniu całego konsorcjum". Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z Wykonawców powinien złożyć oddzielnie oświadczenie czy Wykonawcy składają jedno wspólne oświadczenie.

**Odpowiedź:**

Jest:

Zamawiający sformułował zapis specyfikacji w oparciu o art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp). W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp powinien spełniać co najmniej jeden z tych wykonawców albo Ci wszyscy wykonawcy wspólnie. Dlatego też w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie z art. 22 ust 1 ustawy Pzp może podpisać pełnomocnik w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 23 ust 2 ustawy Pzp), lub wszyscy Wykonawcy razem na jednym dokumencie.

Winna być:

Zamawiający sformułował zapis specyfikacji w oparciu o art. 44 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp). W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia każdy z warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp powinien spełniać co najmniej jeden z tych wykonawców albo Ci wszyscy wykonawcy wspólnie. Dlatego też w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie z art. 22 ust 1 ustawy Pzp może podpisać pełnomocnik w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 23 ust 2 ustawy Pzp), lub wszyscy Wykonawcy razem na jednym dokumencie. Wystarczające jest również złożenie oświadczenia przez tego (tych) z Wykonawców, który samodzielnie spełnia warunki określone w art. 22 ust 1 ustawy Pzp.

Załączniki do pisma:

załącznik nr 1 – przekrój A-A rys. P1 rew1

załącznik nr 2 - Zestawienie stali + uzupełnienie WYKAZ STALI PROFILOWEJ / Zadaszenie wentylatorów

załącznik nr 3 - Zmodyfikowany w dniu 04.05.2011r załącznik nr 1 do wzoru oferty - Tabela Wynagrodzenia Ryczałtowego

Z poważaniem,

Z-ca Kanclerza  
ds./Inwestycji i Rozwoju

Ingr Inż. Andrzej Łoś